RED DE CARRETERAS DEL ESTADO PROVINCIA DE MURCIA

ALBACETE ALICANTE

o Caravaca

“delaCruz Molina

de Segur;

~ Mula

Alcantarilla

_MURCIA

GRANADA

Alhama

de Murcia ‘-,

ALMERIA

Portman

Escombreras

)Puerto Lumbreras

MAR MEDITERRANEO

RED AUTONOMICA
RED ESTATAL Autopista de peaje

Autopista de peaje Autopista libre o autovia

Autopista libre o autovia Red autonomica de 1° orden

Doble calzada Red autonomica de 2° orden

Red autonomica de 3° orden

Carretera convencional

170



MURCIA

A-30
A-7N
A-7S
A-91
AP-7N
AP-7R
CT-32
CT-33
CT-34
MU-30
N-301
N-301A
N-332A
N-342
N-342A
N-343
N-343A
N-344
N-345

L.P. ALMERIA-MURCIA
L.P. ALICANTE-MURCIA
L.P. ALMERIA-MURCIA
INT. A-92N

L.P. ALICANTE-MURCIA
INT. AP-7N

ENL. CT-34

INT. A-30

INT. A-30

ENL. A-7S

L.P. ALBACETE-MURCIA
ENL. A-30

INICIO TRAMO

L.P. ALMERIA-MURCIA
ACCESO A-91

INT. CT-34

Tramo sin Inventariar
ENL. N-344C

INT. N-332A

CARTAGENA

INT. A-30

INT. A-30

INT. A-7S
L.PMURCIA-ALMERIA
INT. CT-32

INT. AP-7N

PTO. DE CARTAGENA
INT. N-343

ENL. A-30

ENL. A-30

FIN TRAMO

ENL. A-37

FIN TRAMO

FIN TRAMO
ESCOMBRERAS

L.P. MURCIA-ALBAC
PORTMAN

PK. INICIAL

84+00130
749+00490
566+00110
0+00250
774+00350
799+00790
2+01370
0+00000
0+00000
0+00000
337+00540
343+00850
35+00150
0+00000
83+00060
7+00070
3+00500
4+00520
0+00000

PK.
FINAL

193+00260
764+00280
659+00970
17+00980
885+00660
802+00110
7+00780
2+00330
7+00200
9+01240
343+00850
428+00000
38+00800
0+03640
94+01550
9+00730
6+00450
105+00490
7+00390

107,620
14,870
95,700
17,660

112,420

2,220
4,410
2,350
6,910
10,260
6,420
23,230
3,640
3,640
12,240
2,640
2,950
83,750
7,200

107,620
14,870
95,700
17,660

112,420

2,220
4,410
2,350
6,910
10,260

2,040

RED DE GRAN CAPACIDAD

AUTOPISTAS
AUTOPISTA LIBRES Y

DE PEAJE

106,440
14,870
95,700
17,660
112,420
2,220
4,410

6,910
10,260

AUTOVIAS

CALZADA

1,180

2,350

6,420

23,230

3,640

3,640

12,240

2,040 0,600
2,950

83,750

7,200

RED CONVENCIONAL

CALZADA
UNICA <7

12,360

1,600
7,530

0,510

RED
TRANSFERIBLE

CALZADA
UNICA >=7

6,420
10,870 23,230 D
3,640 3,640
2,040
4,710 12,240
0,600
2,950 2,950
83,240 D
7,200

DATOS DE LA RED DE CARRETERAS DEL ESTADO A 31 DE DICIEMBRE DE 2008
D: No existe continuidad a lo largo de toda la carretera.



